
                                      Zarządzenie Nr 43/2004
                                                     Wójta Gminy Jasło
                                              z dnia  22 listopada  2004 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /
Dz.U.Nr 142 z 2001 r. poz.1591 z późn.zm./ i art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
 o gospodarce nieruchomościami / j.t z 2000 r.Dz.U.Nr 46,poz.543 z późn.zm./ , zarządzam co
następuje:
                                                       § 1
Przeznaczam  do dzierżawy grunty gminy Jasło, położone we wsi Chrząstówka 
i Osobnica 

Lp Nr . dz. Pow
w ha

 KW. Opis
nieruchomości

Przeznaczenie nieruchomości
i sposób jej
zagospodarowania.

Okres 
umowy

Czynsz
w q
żyta

1.

2.

3.

164/24

cz.316/1

113/4

0,22

1,50

0,50

34527

39324

7520

Działka
niezabudow.
położona w
Chrząstówce

 
Działka
niezabudow.
położona w
Chrząstówce

Działka
niezabudow. 
położona w
Osobnicy.

Działka leżała w terenie
oznaczonym symbolem
MRj/U – teren budownictwa
mieszkaniowego. Zgodnie z
obowiązującymi  przepisami
miejscowy plan utracił
ważność .Działka
przeznaczona do użytkowania
rolniczego 
Działka leżała w terenie
rolniczej przestrzeni
produkcyjnej Zgodnie z
obowiązującymi przepisami
miejscowy plan utracił
ważność Działka
przeznaczona do użytkowania
rolniczego.
Działka leżała w terenie
oznaczonym symbolem MRJ 
i RP. Obecnie plan utracił
ważność. Działka
przeznaczona do użytkowania
rolniczego

3 lata

3 lata

3 lata

0,50

2,13

1,05

                                                       § 2                     
Wykaz nieruchomości podlega wywieszeniu na okres 21 – dni na tablicy ogłoszeń Urzędu
Gminy, na terenie wsi Chrząstówka i Osobnica a informację o jego wywieszeniu ogłosić
w „ Obiektywie Jasielskim” 
                                                                  § 3
Wykonanie zarządzenia powierzam  Inspektorowi gospodarki nieruchomościami
                                                                          
                                                                  § 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia

Wójt Gminy Jasło
mgr Stanisław Pankiewicz


